香港房屋委員會

現將香港房屋委員會 2019 年 9 月／ 12 月份批准訂立的合約公布如下：

發展及建築處
合約名稱  中標商號  工程費（港元） /

合約批出日期

啟德發展區 2B2 公營房屋發展計劃的地基工程

（合約編號 20190190）

建榮工程有限公司  313,358,246.00

2019 年 12 月 24 日

東涌第 99 區公營房屋發展計劃的建築工程專業服務

（合約編號 CB20180662）

周林建築師事務所（香港）有限

公司

19,050,000.00

2019 年 12 月 20 日

公共房屋發展項目的環境設計研究顧問服務合約 J1

（合約編號 CB20190465）

豐能顧問有限公司

2,158,400.00

2019 年 12 月 20 日

公共房屋發展項目的環境設計研究顧問服務合約 J2

（合約編號 CB20190466）

英環香港有限公司

3,080,900.00

2019 年 12 月 20 日

公共房屋發展項目的環境設計研究顧問服務合約 J3

（合約編號 CB20190467）

艾奕康有限公司  3,132,500.00

2019 年 12 月 20 日

東涌第 100 區公營房屋發展計劃的建築工程專業服務

（合約編號 :  CB20180655）

關黃建築師有限公司  15,559,680.00

2019 年 12 月 20 日

屯門業旺路地盤 B 及地盤 C 公營房屋發展計劃的屋宇裝備

工程專業服務

（合約編號 CB20180181）

巴馬丹拿機電工程顧問有限公司  8,460,000.00

2019 年 9 月 13 日

2

合約名稱  中標商號  工程費（港元） /

合約批出日期

為香港房屋委員會供應繪圖機專用紙

（招標編號 HAQ20190360）

高速印刷紙業有限公司

922,590.00

2019 年 12 月 16 日

為香港房屋委員會供應塑膠製公共租住房屋租戶入伙資料

夾

（招標編號 HAQ20190426）

優質文具印刷有限公司

321,750.00

2019 年 12 月 19 日

為香港房屋委員會總部第一至第四座的廁所提供噴霧空氣

清新劑和噴霧機服務

（招標編號 HAQ20190475）

新發工程有限公司  209,664.00

2019 年 12 月 6 日

為電子遞交服務提供網上信用卡繳費服務

（招標編號 HAQ20190477）

中國銀行（香港）有限公司  1,890,000.00

2019 年 12 月 13 日

為香港房屋委員會提供網絡接達控制系統所需的供應、運

送、安裝、試用、保養、培訓及其他相關服務

（招標編號 HAQ20190473）

鷹達科技有限公司  3,983,736.00

2019 年 12 月 6 日

屋邨管理處
合約名稱  中標商號  工程費（港元） /

合約批出日期

天恩邨樓宇粉飾工程

（合約編號 20199014）

東誠建築公司  15,654,735.00

2019 年 12 月 10 日

3

合約名稱  中標商號  合約費（港元） /

合約批出日期

洪福邨物業管理服務合約（管理）

佳富物業服務有限公司  151,679,830.96

2019 年 12 月 19 日

隆亨邨及新田圍邨物業管理服務合約（管理）

創毅物業服務顧問有限公司  224,573,854.84

2019 年 12 月 19 日

天恒邨潔淨服務合約  英華清潔服務有限公司  18,072,000.00

（2 年合約費）

2019 年 12 月 20 日

蝴蝶邨續期護衞服務合約

安民警衞有限公司  19,822,368.00

（2 年合約費）

2019 年 12 月 5 日

天恩邨護衞服務合約

警衞城有限公司  27,297,600.00

（2 年合約費）

2019 年 12 月 16 日

* 園藝、潔淨及護衞服務合約 :

“任何現時並未納入房屋委員會承辦商名冊內，但又有意承投房屋委員會合約的承辦商，請先透過房屋委員會的網址

向 房 屋 委 員 會 申 請 將 其 列 入 有 關 的 承 辦 商 名 冊 內 。 有 關 列 入 名 冊 的 註 冊 程 序 可 瀏 覽 以 下 網 址

http://comis.housingauthority.gov.hk/ha/chi/procurement_2.html”。

2020 年 1 月 31 日

http://comis.housingauthority.gov.hk/ha/chi/procurement_2.html

	香港房屋委員會
	發展及建築處